

Suomen kirjailijanimikkoseurat ry:n 20-vuotisjuhlaseminaari

Perjantaina 1.3.2024 klo 14.00–16.30 SKS:n juhlasali, Hallituskatu 1, Helsinki

O h j e l m a

Ilmoittautumiset viimeistään ma 26.2.2024:
riittasompahokkanen@gmail.com, 040 5633 228

Tilaisuuden avaus pj. Esko Piippo. **Huomionosoitus.**
Tervehdykset ja onnitelut Kati Mikkola SKS / ...

Tutkimus kirjailijan elämäntyön viitoittajana, Aarre M. Peltonen Eino Leinon tutkijana
• Fil. tri, toimituspäällikkö Sakari Katajamäki

Suomalaista runoutta, lausuja Iiro Kajas

Nimikkoseura kirjailijan elämäntyön kantajana

• Pj. Päivi Istala, Saima Harmaja -seura ry

www.kirjailijaportaali.fi, seuran uusi avaus uudelle kymmenluvulle

• Fil. maist. Jukka O. Mattila, Suomen kirjailijanimikkoseurat ry:n [hallitus](#)

V ä l i a i k a

Musiikkiesitys Heta Keskinarkaus ja Sigurður Rögnvaldsson

Kirjailijatapahtuman ulottuvuudet kirjailija elämäntyön vaalijana

• Fil. tri Anneli Niinimäki, Väinö Linna -seura ry

Suomalaista runoutta, lausuja Iiro Kajas

Kirjailijan merkkivuoden ohjelma ja sen valmistelu

Ilmari Kianto 150 vuotta 2024, merkkivuosi ja sen valmistelu, elokuva

• Ohjaaja Hannu Kahakorpi

Tilaisuuden päätös pj Esko Piippo



Uutta Nimikoiden toiminnassa: Kirjailijaportaali

Juhlavuosi 2024 edustaa käännettä Suomen kirjailijanimikkoseurat ry:n eli Nimikoiden toiminnassa. Tähän saakka ja edelleenkin Nimikoilla on jäseninään kirjailijanimikkoseuroja, tällä hetkellä 53 seuraa.



Vuodesta 2022 lähtien Nimikot on kuitenkin ottanut tähän pääosin jo edesmenneitä kirjailijoita edustavaan seuraan myös eläviä kirjailijoita heidän kirjailijablogiensa, wikipedia-, koti- tai kustantajensa esittelysivujen muodossa: www.kirjailijaportaali.fi

Nimikot tavoittelee juhluvuoden 2024 aikana Kirjailijaportaalille kokonaan uutta sivustoa. Kulttuurialan apurahamahdollisuuksien tyrehdyttyä Nimikot ei voi toteuttaa hanketta ainakaan kokonaan omin varoin. Tätä kokonaisbudjetiltaan 9900 euron projektia varten Nimikot on kiitollinen taloudellisesta tuesta hankkeen toteuttamiseksi. Suomen kirjailijanimikkoseurat ry:n tilinumero on Nordea **FI36 1112 3000 3492 63**. Lisätietoja hankkeesta antaa Nimikoiden puheenjohtaja Esko Piippo, 050 568 0320, epiippo45@gmail.com

Kirjailijaportaalin kirjailijoiden lukumäärän kasvattamiseksi Nimikot tarjoaa yhteistyökumppaniensa tiedotuskanaville oheista lehdistötiedotteen pohjaa:

Lehdistötiedote

(saa jakaa edelleen ja mukauttaa tarpeen mukaan):

Uusi kustantajista riippumaton Kirjailijaportaali saattaa yhteen lukijat ja kirjailijat

Suomen kirjailijanimikkoseurat ry:n eli Nimikoiden tehtävänä on suomalaisen kirjallisen kulttuuriperinnön kartuttaminen ja sen siirtäminen yli sukupolvien. Tältä pohjalta se mm. välittää julkisuuteen kirjallista kulttuuria, auttaa kirjallisuuden tutkimustyössä sekä edistää lukemisharrastusta.

Nimikoiden perustamisesta on vuonna 2024 tullut kuluneeksi 20 vuotta. Juhlavuotenaan Nimikot on julkistanut kustantajista riippumattoman kirjailijaportaalin, www.kirjailijaportaali.fi. Portaali käsittää yhteystiedot ja liittymisohjeet kirjailijoille. Kirjailijaportaali on tarkoitettu mm. tutkijoiden, kustantajien, äidinkielen ja kirjallisen ilmaisun opettajien, median sekä alan harrastajien käyttöön.

Osallistuminen on kirjailijoille maksutonta. Vain kirjailijan nimi ja blogiosoite (tai vastaava) julkaistaan. Syntymäaikaa tarvitaan kirjailijamerkkipäivien ja -vuosien julkistamiseen. Portaalia ylläpitää Suomen Kirjailijanimikkoseurat – De litterära sällskapet i Finland ry.